
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

お知らせ 

 令和４年３月末をもちまして栗木野荘が休止となり、４月よりいわはら荘と統合

することになりました。 

互いのデイサービスの良いところを最大限に活かし、皆様に満足していただけ 

るサービスを提供できるよう職員一丸となって頑張ってまいります。 

統合により、皆様にはご迷惑をおかけすることをお詫び申し上げますとともに、 

今後とも宜しくお願い申し上げます。 

２月３日は節分‼いわはら荘にも

青鬼がやってきました（＞＜；） 

豆の代わりに丸めた新聞で、青鬼

を退治！そのあとには福が‼ 

今年１年より良い年になりそうです

ね☺ 

３月３日はひな祭り 

 素敵なお内裏様とお雛様が並びました。まさに美男美女‼ 

ひな祭りに関連する道具を使用したレクリエーションで盛り上

がりました。 

新型コロナウイルス感染

症の感染対策のため、

引き続きマスク着用に

ご協力お願いいたしま

す。 

 また、ご本人・ご家族

の体調がすぐれない、県

外の方との接触の予定

がある、ご家族が濃厚

接触者となった等、変わ

ったことある場合は連絡

をお願いいたします。 


